



## Garnviks Røkeri Laksegodt 175 g

### Vareinfo

Produktnummer	980080
EPD-nummer	6514665
GTIN Fpak	7034770109253
GTIN Dpak	27034779109258
Antall i kartong	6
Mengde	175 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Norge
Oppbevaring	2 - 4 °C

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Bør brukes innen 1 uke etter åpning.

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1543
Energi (kcal)	369
Fett (g)	34.3
Hvorav mettede fettsyrer (g)	4.13
Karbohydrat (g)	4.69
Hvorav sukkerarter (g)	5.02
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	11.4
Salt (g)	1.68

### Ingredienser

Varmrøkt laks 36% (laks (fisk) (oppdrett, Salmo Salar), salt, sukker, pepper, løk, paprika), majones 36% (rapsolje, eggeplomme, sennep, salt, sukker, eddik, konserveringsmiddel: sitronsyre E330, eplesyre E296, vann, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, natriumbenzoat E211)), Kremgod 18% ((Bløt, umodnet ost, 24% fett (pasteurisert kumelk, fløte, salt, stabilisator: johannesbrødkjernemel E410, guarkjernemel E412), syrekultur)), Lobnobs 9% (Surimi 57% (Alaska Pollock (fisk) 52%, sukker, stabilisator: sorbitol E420, polyfosfat E452, eggehvite), vann, potetstivelse, modifisert stivelse, salt, sukker, smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, dinatriuminosinat E631, aroma, fargestoff: karminer E120, betakaroten E160a), konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, natriumbenzoat E211), hvitløkspulver, løkpulver, ramsløk.

## Allergener

**Ja:** Egg, Fisk, Melk, Sennep

**Kan ha spor av:** Ingen



Fri for  
gluten



Fri for  
skalldyr



Inneholder  
egg



Inneholder  
fisk



Fri for  
peanøtt



Fri for  
soya



Inneholder  
melk



Fri for  
nøtter



Fri for  
selleri



Inneholder  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Fri for  
bløtdyr